Gualteri Medelini.

Hincis.

197^o
150
196
158.

Non missa, est
dicitur Balzani
epistola pp. 12. Maj.
1692.

Adversus tua cordidi, Viri nobilissimos, ut scribis
quam dignis de te scribit Balzani, quibus penes
apud Gallos arbitrium ^{editis} majus et norma loquendi
summi illis nominibus ^{suavitatis} recipitur, sed invidiosum et suo
in ipsis invidiosum. qua de re coram aliquando discuti
sumus. In autem ista autographa ^{ad id vide},
et ad plerumque ^{traditionem ad id. A cura, una} cum ipsis hincis, quae
compellendum duxi in iura ^{hincis} ~~hincis~~ ^{latinitatis}
proinde quidem iudicis, proximum a 17 hincis.
Ego ~~hincis~~ ^{hincis} ~~hincis~~ in te Paregyptius
Balzani mitte. Cuius nunquam in rebus ex hincis
hincis. Per invidiosum, et si ~~in~~ memoris, quod ut
rogo, Balzani ^{autem hincis} ~~hincis~~ ^{hincis} ~~hincis~~ ^{hincis} ~~hincis~~
autem hincis. Cuius ^{hincis} ~~hincis~~ ^{hincis} ~~hincis~~
quia qui nominis tui cultoris fueris non potest
quoniam a p. hincis. Hincis. 11. Hincis.

hincis.